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Fransız Savunması, yeni başlayanlardan güçlü büyük ustalara kadar her
seviyede popüler olan, satrançta en güvenilir açılışlardan biridir.
Geçmişte  Mihail Botvinnik, Viktor Korchnoi, Tigran Petrosyan, Rafael
Vaganyan ve Wolfgang Uhlmann gibi birçok önde gelen büyükusta
tarafından oynanmıştır. Günümüzde Wesley , Ding Liren ve Alexander
Morozeviç  düzenli olarak ana açılış silahlarından biri olarak Fransız
Savunmasına güvenmişlerdir.
1.e4 e6
2.d4 d5
3.e5 c5
4.c3 Nc6
5.f4 Qb6

SATRANÇ
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Şubat ayında kütüphane derslerimizde sınıf seviyelerine göre;
-Okuma hızı,
-Çevrim içi yazar etkinliği,
-Okuma projesi kitap değerlendirme etkinliği,
-Sözlük kullanımı-3,
-Resfebe yarışması,
-Dos sınıflama sistemi,
-Araştırma yöntemleri-kaynakça yazımı,
-Ansiklopedi kullanımı-2 derslerini işleyeceğiz.

KÜTÜPHANE DERSİ
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 Vücudun yapı ve fonksiyonunun geliştirilebilmesi, eklem ve kasların kontrolü
ve dengeli bir biçimde gelişmelerini sağlayan, boş zamanları
değerlendirmeyi, fizik gücü en ekonomik tarzda kullanmayı, dolayısıyla
organların kontrolünü, metodlu bir şekilde hareket etmeyi öğreten beden
eğitimi derslerimiz de bu dönem ilkokul öğrencilerimiz ile kurallı oyunlarımız
ile öğrendiklerimizi pekiştireceğiz. Ortaokul öğrencilerimiz ile hentbol ve
atletizm konularını işleyeceğiz. 

Oynayacağımız kurallı oyunlar ile sporda amacın yenmek değil, yarışmak
olduğunu, yenmenin yanı sıra yenilmenin de mümkün olduğunu öğrenirken,
öğrencilerimizin özgüvenine ve mental gelişmesine yardımcı olmayı
hedefliyoruz. 

Sağlıklı yaşam ve dengeli beslenme konularına değineceğiz. Uygulamalı
dersler zümresi olarak işbirliği ile gerçekleştireceğimiz projemizde beden
eğitimi derslerimizde 7. sınıf öğrencilerimiz  Sağlık, spor ve kaliteli yaşam
ilişkisi ve spor-nabız ilişkisini, doğru nefes almanın önemi ve doğru nefes
alma ile egzersiz arasındaki
ilişkiyi araştırarak bu konuda öğrendiklerini 3.sınıf kardeşlerimizle paylaşmak
amacıyla sunum hazırlayacak.

Çocuklarımızın fiziksel gelişimlerinin yanı sıra zihinsel, sosyal ve duygusal
gelişimlerine destek vermek amacı ile sınıflar arası turnuvalar
düzenleyeceğiz.
İlimizde düzenlenen okul sporları federasyonu tarafından düzenlenen 
 okullar arası müsabakalara katılım sağlayacağız.

 

BEDEN EĞİTİMİ
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Değerli velilerimiz ,
Renkler sanatçılar ve eserlerle iç içe olduğumuz bir dönemi daha bitiriyoruz.
çokça keyifli çalışmalar yaptığımız, sayısız bilgi ve ilham alarak geçirdiğimiz
bu süreçten çok mutluyuz.
Birinci dönemimizi ve bir yılı Gustav KLİMT' i tanıyarak yeni bir başlangıçla
tamamladık. İkinci dönem Şubat ve Mart aylarında da Klimt ile birlikte
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Parmak boya çalışmalarımızı tamamlarken
tuval üzerine akrilik boya çalışmalarıyla devam edeceğiz. Zarif detaylar ile
çalışmalarımıza derinlik katarak Art nouveau akımında ürünler oluşturacağız.
Planladığımız çalışmalar için ihtiyaç duyduğumuz malzeme listesi aşağıda
yer almaktadır. İlgi ve destekleriniz için teşekkür ediyor, Şimdiden keyifli ve
sağlık bir ikinci dönem diliyoruz.
Resim defteri (160 gr olan kalın sayfalı defterler)
Akrilik boya seti
Fırça seti
Tuval
Parmak boya
Kalem, silgi
Islak mendil
Önlük ( Ebeveynlere  ait eski gömlek yada sweatler olabilir.)

GÖRSEL SANATLAR

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU UYGULAMALI DERSLER BÜLTENİ



     WOLFGANG AMADEUS MOZART

27 Ocak 1756’da Salzburg’da doğan WOLFGANG AMADEUS MOZART,
Klasik Batı Müziği’nin en üretken, en etkili bestecilerinden biridir. Eserleri,
senfonileri, konçertoları, oda orkestralarını, piyanoyu, operayı ve korolu
müzikleri etkilemiştir. 35 yıllık ömrüne 626 eser sığdırmıştır. Günümüzde
müzik tarihinin en büyük dehalarından biri olarak kabul görmektedir.
Mozart eşsiz yeteneğiyle bütün müzik formlarında eserler verdi. 41 senfonisi,
27 piyano, 5 keman, 2 flüt, 4 korno, 1 klarnet konçertosu, 20 piyano sonatı
vardır. Buna karşın Mozart'ın en başarılı eserleri operalarıdır.

MOZART’ın en bilinen eserleri :
 *40. Senfoni
 * Türk Marşı
 * Saraydan kız kaçırma
 * Sihirli Flüt    
 * Figaro’nun düğünü

 

MÜZİK
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Şubat ayında 1.Sınıflarda Scratch Jr üzerinden uygulamalar geliştirmeye
devam edeceğiz. Öğrencilerimizin klavye egzersizi yapması adına Bir önceki
ay derslerimizde uyguladığımız Typing Rocket JR oyunu öğrencilerimize
evde oynatılması önerilmektedir. Oyunun bağlantısını aşağıda bulabilirsiniz
oyun evde de oynatılabilir. 

2. Sınıf seviyesinde Şubat ayında Scratch
programlama diliyle çalışacaklardır.
Kendilerine ait oyun, animasyon, v.b. ürünleri
geliştirebilecekleri Scratch platformunda
verilen temaya yönelik kendi projelerini
geliştireceklerdir.

BİLGİSAYAR BİLİMLERİ
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3 ve 4. Sınıflarımızda Scratch programlama dili üzerinden
yapılan çalışmalarda öğrencilerimiz verilen senaryolara göre
kendi projelerini oluşturacaklardır. Proje geliştirme
çalışmalarımız devam ettiğinden dolayı öğrencilerimizin
Scratch hesaplarını oluşturmaları konusunda öğrencilerimize
yardımcı olabilirsiniz. Scratch hesabı oluşturma rehberine
aşağıdaki bağlantılardan ulaşabilirsiniz. 

1.Sınıflar Code.org Kurs-B:
https://studio.code.org/s/courseb-2017
Klavye Oyunu:
https://www.abcya.com/games/typing_rocket_junior
3.Ve 4. Sınıflar: Scratch hesap oluşturma kılavuz videosu:
https://www.youtube.com/watch?v=iB342zGKqaA

https://studio.code.org/s/courseb-2017
https://www.abcya.com/games/typing_rocket_junior
https://www.youtube.com/watch?v=iB342zGKqaA


Çocuklar İçin Felsefe
Şubat ayı içerisinde öğrencilerimizle etik değerleri fark edip tartışacağımız,
hayvan hakları, sanatın değeri, sosyal ilişkiler üzerine düşünüp görüş
geliştireceğimiz etkinliklerle, empati, iletişim, algılama, gerçeklik,
bakmak/görmek gibi kavramların anlamını ve sınırlarını sorgulayarak bolca
akıl yürütme pratiği yapacağız. Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz
çalışmalarda günlük hayatta sık sık kullandıkları kelimeleri tanımlamanın ne
kadar zor olduğunu fark eden öğrencilerimle zaman zaman kafa karışıklığı
yaşayarak düşüncelerimizi yeniden yapılandıracak, fikirlerimizi güçlü
argümanlarla savunma pratiği yapacağımız yeni ders tasarımlarıyla şubat
ayı çalışmalarımıza devam edeceğiz.

FELSEFE

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU UYGULAMALI DERSLER BÜLTENİ



 Günümüzde Türkçe öğretiminin temel amacı, sadece dil becerilerini
geliştirilmesi değil, aynı zamanda anlama, sıralama, sınıflama, sorgulama,
ilişki kurma, eleştirme, tahmin etme, analiz-sentez yapma gibi zihinsel
becerilerin de geliştirilmesidir. Bu becerilere ek olarak iletişim kurma,
öğrenme, bilinçli kararlar verme, çağdaş toplumun gereklerini yerine getirme,
öğrenmeyi sürdürme gibi becerilere de ağırlık verilmektedir. 
Yaratıcı Drama, yapısı, aşamaları ve özellikleriyle Türkçe öğretiminin
belirtilen amaçlarına ulaşmasında kullanılabilecek etkili yöntemlerden biridir.
Drama sürecinde öğrenciler aktif olarak katıldıkları etkinlikler yoluyla dil ve
zihinsel becerilerini geliştirebilecek ortam buluyorlar. Drama çalışmaları bu
becerilerin geliştirilmesi için uygun eğitim ortamları yaratılmasını
sağlamaktadır. 
Drama uygulamaları dil kullanımını gerektiren gerçek ortamların yanı sıra
gerçeğe benzer çok çeşitli bağlamlar yaratarak dil kullanımlarını da
çeşitlendirmenin yolunu açar. Bizler de Şubat ayı içerisinde hikâye
tamamlama, şiir yazma, şiirleri şarkıya dönüştürme, sıfatlardan yararlanma
vb. Türkçe konularında oyunlar ve doğaçlamalar gerçekleştirmeyi
hedeflemekteyiz.

YARATICI DRAMA
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